tiesiogiai bei netiesiogiai kontroliuojami juridiniai asmenys.

3. DRAUDIMO SUMA
3.1. [bookmark: _Ref259753315]Bendra poliso draudimo suma vienam draudžiamajam įvykiui ir visiems draudžiamiesiems įvykiams per visą poliso galiojimo laikotarpį yra 35.000.000,00 Eur (trisdešimt penki milijonai Eur). Ši suma yra maksimali pagal Sutartį galimų išmokėti bet kokių draudimo išmokų visam Draudimo laikotarpiui suma (išskyrus Sutarties 3.2.5 punktą, kuriame nurodyta suma išmokama papildomai), nepriklausomai nuo Apdraustųjų skaičiaus ir (arba) pateiktų Reikalavimų skaičiaus. 
3.2. Šia Sutartimi yra nustatomos tokios Draudimo sumos pagal mokamų išmokų rūšis:
3.2.1. [bookmark: _Ref259808825]Nuostolių draudimo suma – išmokama iki 35.000.000,00 Eur (trisdešimt penkių milijonų Eur);
3.2.2. Išlaidų gynybai draudimo suma – išmokama iki 35.000.000,00 Eur (trisdešimt penkių milijonų Eur);
3.2.3. Nenumatytų išlaidų gynybai draudimo suma – išmokama iki 3.000.000,00 Eur (trijų milijonų Eur), su sąlyga, kad Apdraustasis siekė gauti Draudiko rašytinį sutikimą.
3.2.4. Procesų, susijusių su Bendrovės darbuotojų netyčiniu nužudymu,

[...]

Išlaidos gynybai sudaro Nuostolių dalį ir yra Draudimo sumos arba Papildomos draudimo sumos dalis.
3.7. Šia Sutartimi yra draudžiama nenustatant franšizės (išskaitos), išskyrus atvejus, kai ieškiniai pareiškiami ir žalos, reguliuojamos esant bet kokiam ryšiui su Junginėmis Amerikos Valstijomis ar Kanada – šiems atvejams galioja 25.000,00 Eur (dvidešimt penkių tūkstančių Eur) išskaita pagal kiekvieną Reikalavimą. 
3.8. Jei du Reikalavimai ar daugiau kyla iš tų pačių Veiksmų ar kelių susijusių Veiksmų, visiems dėl tokių Reikalavimų mokėtiniems Nuostoliams taikoma tik viena (didžiausia) Išskaita.
3.9. Jei pagal

[...]

kompensuoti Draudikui sumas, neviršijančias Išskaitos.
4. DRAUDIMO ĮMOKOS
4.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas.
Metinė draudimo įmoka ir Sutarties kaina už draudimo apsaugos laikotarpį, nurodytą Sutarties 10.2 punkte, yra 67 250,00 Eur (šešiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct).
4.2. Draudimo įmoka mokama kas ketvirtį už būsimą draudimo apsaugos ketvirtį. Ketvirtinės draudimo įmokas Draudėjas sumoka per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas nuo įmokos mokėjimo priminimo, pateikto per e-sąskaitos sistemą.